
A B C D E F

A B C D E F G H

7

7

7

7

S3S3

S4
S1

S1

7

S1

S2

+3,845

33

+3,845

+3,845

+3,845 +3,725 +3,725

+5,140+5,140+5,245 +5,245

+2,890 +3,475

+3,380+2,800

172

17
2

 v=300mm
EP

 v=300mm
EP

F10

172172

F10

17
2

17
2

F10 F10 F10

F10

F10

F10F10 F10

172

17
2

17
2

±0,000=129,500 Obj.č.1.01

VYPRACOVAL:

OBSAH VÝKR.:

INVESTOR:

HLAVNÝ INŽINIER PROJEKTU:

ING. JÁN BOCORA

Č.VÝKR. Č.SÚPRAVY

STUPEŇ

MIERKA

DÁTUM

Ing. Ján Bocora - AgB  

e-mail:  ing.bocora@gmail.com

Tel:  00421-33-647 72 79  

Vinohradnícka 40,90091,Limbach  

FORMÁT

Č.ARCH.

Č.ZÁKAZKY

   A4

NÁZOV STAVBY:

PÔDORYS -BLESKOZVOD A UZEMNENIE

PROFESIA:
ELEKTRO 

JUDr.MICHAL ČERNEK, MADUNICE 

MIESTO STAVBY: 
MADUNICE 

080BL02410/2024

VYTÁČANIE A SKLADOVANIE MEDU

MADUNICE

E-2

ING. BLÁHA

DSP

1:75

0,7 m

1 m

5

4

4

7

6

1

3

2

8

1

DETAIL F

3

2

1

6

6

45DETAIL G

DETAIL A

nie viac ako 1 m

1

3

2

3

4

3

LEGENDA:

2.) POČET ZVODOV BOL STANOVENÝ PODLA PÔDORYSNÝCH ROZMEROV A VÝŠKY OBJEKTU
   V ZMYSLE STN NA 25. NAVRHNUTÝ BLESKOZVOD SA PRIPOJÍ NA ZVODY VYHOTOVENÉ

POZNÁMKY:

   AKO VONKAJSIE UMIESTNENÉ NA VONKAJŠEJ STENE OBJEKTU.

   PRED BLESKOM, PRE STUPEŇ OCHRANY LPS III. 
   ZARIADENÍM VYPRACOVANÝM PODĽA SÚBORU NORIEM STN EN 62305 OCHRANA 
1.) OBJEKT BUDE CHRÁNENÝ PROTI ATMOSFERICKÝM VÝBOJOM BLESKOZVODNÝM

F10.

SKÚŠOBNÁ SVORKA typ OBO 266FT

SVORKA UNIVERZÁLNA SPOJOVACIA typ OBO 249 ST

DILATAČNÝ DIEL typ OBO 172 AR

LEMOVA SVORKA typ OBO 271 FT-NAPOJENIE ATTIKY
KRIZOVA SVORKA  PRE PLOCHE VODICE typ OBO 256FT

SVORKOVNICA VNUTORNEHO POSPOJOVANIA TYP OBBO TYP VDE 1801
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